
ДЕРЖГЕОКАДАСТР

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

Чернігів № 'ІсїС ~ О *7* Ґ*

Про внесення змін до наказу Головного управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області від 10Л2.2020 № 38-ОТГ «Про передачу земельних 
ділянок державної власності у комунальну власність» та до додатка до 
акта приймання-передачі земельної ділянки сільськогосподарського 
призначення із державної у комунальну власність Лосинівської 
територіальної громади від 10.12.2020

Відповідно до Положення про Головне управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області, затвердженого наказом Державної служби України з 
питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2016 № 308 (у редакції наказу 
Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53), -

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до наказу Головного управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області від 10.12.2020 № 38-ОТГ «Про передачу земельних 
ділянок державної власності у комунальну власність», замінивши у пункті 
першому цього наказу цифри «1712,0578» на «1711,7578»;

2. Внести зміни до додатка до акта приймання-передачі земельної ділянки 
сільськогосподарського призначення із державної у комунальну власність 
Лосинівської територіальної громади від 10.12.2020, а саме:

1) в пункті 106 цифри «7423382800:11:001:0116» замінити на 
«7423382800:11:001:0129» та цифри «50,5687» замінити на «50,2687»;

2) у позиції «Всього» цифри «1712,0578» на «1711,7578».
3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник Олександр СТАРЧЕНКО

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській області

126-ОТГ від 22.04.2021



Додаток до Акту від 10.12.2020 із змінами, внесеними згідно із 
наказом Головного управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області від «ЛІ, 0 4 . 2021 № '/ / 6  -ОТГ

№ з/п Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки (область, район, рада) Площа (га)

Цільове призначення 
земельної ділянки (код, 

назва)

Відомості про 
обтяження речових 
прав на земельну 

ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

1 7423387400:06:002:0001 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перемозька сільська рада 2,3613 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

2 7423387400:06:006:0002 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перемозька сільська рада 0,2813 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

3 7423387400:07:001:0016 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перемозька сільська рада 0,9637 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

4 7423387400:07:001:0017 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перемозька сільська рада 5,2162 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

5 7423387400:07:001:0018 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перемозька сільська рада 3,9965 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

6 7423387400:09:001:0001 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перемозька сільська рада 16,5453 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

7 7423387400:11:002:0003 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перемозька сільська рада 1,3292 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

8 7423387400:11:002:0004 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перемозька сільська рада 1,1521 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

9 7423387400:12:002:0036 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перемозька сільська рада 1,4562 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

10 7423387400:12:004:0037 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перемозька сільська рада 11,8868 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

11 7423387400:14:001:0010 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перемозька сільська рада 1,2414 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

12 7423387400:13:001:0004 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перемозька сільська рада 22,8063 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

13 7423387400:14:001:0009 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перемозька сільська рада 4,3068 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

14 7423387400:14:001:0008 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перемозька сільська рада 33,3170 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



15 7423387400:12:001:0001 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перемозька сільська рада 24,7645 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда, від 22.12.2010 

Буряк Анатолій 
Михайлович

Не зареєстровано

16 7423387400:11:001:0001 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перемозька сільська рада 18,5253 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда, від 26.09.2013 

Микула Олександр 
Сергійович

Не зареєстровано

17 7423387400:10:001:0001 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перемозька сільська рада 11,3647 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда, від 26.09.2013 

Микула Олександр 
Сергійович

Не зареєстровано

18 7423387400:10:001:0002 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перемозька сільська рада 32,9886 01.02 Для ведення фермерського 

господарства

оренда, від 26.05.2015 
Боровик Сергій 
Миколайович

Не зареєстровано

19 7423387400:11:001:0006 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перемозька сільська рада 23,6288 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда, від 26.05.2015 

Боровик Сергій 
Миколайович

Не зареєстровано

20 7423387400:13:001:0006 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перемозька сільська рада 39,7550 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда, від 26.05.2015 

Боровик Сергій 
Миколайович

Не зареєстровано

21 7423387400:12:001:0016 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перемозька сільська рада 86,9671 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда, від 26.03.2016 
Андрієвський Михайло 

Володимирович
Не зареєстровано

22 7423387400:14:001:0003 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перемозька сільська рада 60,0500 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда, від 25.03.2016 
Добренький Сергій 

Васильович
Не зареєстровано

23 7423387400:14:001:0001 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перемозька сільська рада 22,3887 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда, від 28.03.2016 

Добренький Сергій 
Васильович

Не зареєстровано

24 7423387400:14:001:0002 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перемозька сільська рада 24,8017 01.02 Для ведення фермерського 

господарства

оренда, від 26.03.2016 
Добренький Сергій 

Васильович
Не зареєстровано

25 7423387400:12:001:0033 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перемозька сільська рада 50,0000 01.02 Для ведення фермерського 

господарства

постійне користування, від 
І-ЧН № 001862, 

01.10.2001, Чайка 
Володимир Анатолійович

Не зареєстровано

26 7423387400:14:001:0005 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перемозька сільська рада 13,3893 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда, від 28.03.2016 

Добренький Сергій 
Васильович

Не зареєстровано

27 7423388300:02:001:0606 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Світанківська сільська рада 4,3546 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

28 7423388300:02:003:0603 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Світанківська сільська рада 1,1153 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

29 7423388300:02:003:0604 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Світанківська сільська рада 1,2748 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



зо 7423388300:01:003:0025 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Світанківська сільська рада 7,9985 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

31 7423388300:02:001:0608 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Світанківська сільська рада 0,0115 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

32 7423388300:02:001:0032 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Світанківська сільська рада 0,0562 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

33 7423388300:04:001:0036 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Світанківська сільська рада 0,2647 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

34 7423388300:04:001:0050 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Світанківська сільська рада 1,0336 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

35 7423388300:04:001:0059 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Світанківська сільська рада 0,0634 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

36 7423388300:04:001:0060 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Світанківська сільська рада 0,0004 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

37 7423388300:04:001:0056 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Світанківська сільська рада 1,2423 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

38 7423388300:04:001:0066 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Світанківська сільська рада 21,4686 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

39 7423388300:05:001:0060 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Світанківська сільська рада 47,2668 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

40 7423388300:05:001:0083 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Світанківська сільська рада 0,3631 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

41 7423388300:05:001:0092 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Світанківська сільська рада 69,7508 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

42 7423388300:05:001:0093 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Світанківська сільська рада 3,5943 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

43 7423388300:06:001:0001 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Світанківська сільська рада 29,5982 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

44 7423388300:06:001:0002 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Світанківська сільська рада 34,7261 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

45 7423388300:07:001:0084 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Світанківська сільська рада 0,2204 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

46 7423388300:07:001:0085 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Світанківська сільська рада 0,6647 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

47 7423388300:07:001:0086 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Світанківська сільська рада 4,6330 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

48 7423388300:07:001:0079 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Світанківська сільська рада 38,1474 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

49 7423388300:04:001:0009 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Світанківська сільська рада 8,3592 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда, від 07.09.2015 

Давиденко Віра Степанівна Не зареєстровано

50 7423388300:04:001:0008 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Світанківська сільська рада 14,5000 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда, від 07.09.2015 

Давиденко Віра Степанівна Не зареєстровано



51 7423388300:04:001:0007 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Світанківська сільська рада 19,3699 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда, від 07.09.2015 

Давиденко Віра Степанівна Не зареєстровано

52 7423388300:04:001:0037 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Світанківська сільська рада 15,1000

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

53 7423388300:04:001:0038 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Світанківська сільська рада 22,6000

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

54 7423388300:04:001:0040 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Світанківська сільська рада 22,4000

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

55 7423389900:02:001:0026
Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 

Лосинівська селищна територіальна 
громада

31,5865
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

Відсутні Не зареєстровано

56 7423383600:02:002:0039 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Данинська сільська рада 1,6451 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

57 7423383600:02:002:0040 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Данинська сільська рада 4,7435 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

58 7423383600:02:002:0051 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Данинська сільська рада 2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

59 7423383600:02:002:0052 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Данинська сільська рада 0,1910 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

60 7423383600:02:002:0053 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Данинська сільська рада 0,9541 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна 
смуга вздовж річок, 

навколо водойм та на 
островах

61 7423383600:02:002:0042 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Данинська сільська рада 2,4212 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

62 7423383600:02:002:0043 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Данинська сільська рада 2,0108 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

63 7423383600:02:002:0044 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Данинська сільська рада 2,7415 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

64 7423383600:02:002:0045 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Данинська сільська рада 1,5753 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

65 7423383600:02:002:0047 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Данинська сільська рада 0,2437 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

66 7423383600:02:002:0048 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Данинська сільська рада 1,5784 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

67 7423383600:05:001:0152 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Данинська сільська рада 0,3761 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

68 7423383600:05:001:0153 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Данинська сільська рада 1,4280 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



69 7423383600:02:002:0009 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Данинська сільська рада 30,6270

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

70 7423383600:02:002:0012 Чернігівська обл. Ніжинський р-н. 
Данинська сільська рада 11,8309

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, від 29.07.2015 
Кулик Володимир 

Андрійович
Не зареєстровано

71 7423383600:02:002:0013 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Данинська сільська рада 20,0000

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
оренда, від 27.10.2015 

Ярина Іван Валерійович Не зареєстровано

72 7423383600:02:002:0007 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Данинська сільська рада 20,0000 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда, від 09.09.2013 

Рубан Іван Миколайович Не зареєстровано

73 7423383600:05:001:0147 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Данинська сільська рада 18,8395 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда, від 09.12.2015 

Вискірко Микола 
Павлович

Не зареєстровано

74 7423383600:05:001:0103 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Данинська сільська рада 15,9894 01.02 Для ведення фермерського 

господарства

оренда, від 09.12.2015 
Вискірко Микола 

Павлович
Не зареєстровано

75 7423383600:02:002:0032 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Данинська сільська рада 16,2805

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
оренда, 16.03.2018, ФГ 

"Дружба ВІП" Не зареєстровано

76 7423382800:05:001:0016 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 64,3078 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

77 7423382800:05:001:0018 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 30,0388 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

78 7423382800:05:001:0019 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 3,3502 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

79 7423382800:05:001:0020 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 0,5561 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

80 7423382800:05:001:0049 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 0,8489 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

81 7423382800:05:001:0058 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 10,0165 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

82 7423382800:05:001:0023 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 5,0301 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

83 7423382800:05:001:0024 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 8,9702 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

84 7423382800:05:001:0026 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 12,0407 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

85 7423382800:06:001:0013 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 1,8940 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

86 7423382800:06:001:0014 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 3,5345 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

87 7423382800:08:001:0013 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 14,1322 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



88 7423382800:08:001:0014 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 26,5619 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

89 7423382800:08:001:0056 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 5,8076 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

90 7423382800:08:001:0052 Чернігівська обл. Ніжинський р-н. 
Галицька сільська рада 6,3842 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

91 7423382800:08:001:0016 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 13,3888 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

92 7423382800:09:001:0020 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 28,7736 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

93 7423382800:09:001:0037 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 16,9344 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

94 7423382800:09:001:0022 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 16,1472 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

95 7423382800:09:001:0023 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 9,9464 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

96 7423382800:10:001:0016 Чернігівська обл. Ніжинський р-н. 
Галицька сільська рада 0,0013 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

97 7423382800:10:001:0017 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 0,0013 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

98 7423382800:10:001:0018 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 0,0013 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

99 7423382800:10:001:0019 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 0,0013 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

100 7423382800:10:001:0020 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 0,0013 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

101 7423382800:10:001:0021 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 0,0013 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

102 7423382800:10:001:0022 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 0,0013 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

103 7423382800:10:001:0035 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 0,0013 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

104 7423382800:10:001:0052 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 63,8724 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

105 7423382800:11:001:0106 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 16,6768 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

106 7423382800:11:001:0129 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 50,2687 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

107 7423382800:11:001:0115 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 1,0347 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

108 7423382800:11:001:0066 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 0,8743 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

109 7423382800:11:001:0067 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 5,4480 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



по 7423382800:11:001:0103 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 2,4471 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

111 7423382800:11:001:0118 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 0,9020 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

112 7423382800:11:001:0100 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 4,7363 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

113 7423382800:06:001:0012 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 8,4920

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, від 29.10.2019 ТОВ 
"Крок-Агро" Не зареєстровано

114 7423382800:05:001:0010 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 31,4702 01.02 Для ведення фермерського 

господарства

оренда, від 28.12.2012 
Андрієвський Михайло 

Володимирович
Не зареєстровано

115 7423382800:03:001:0011 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 4,5272 01.02 Для ведення фермерського 

господарства

оренда, 28.12.2012 
Андрієвський Михайло 

Володимирович
Не зареєстровано

116 7423382800:10:001:0012 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 73,9076 01.02 Для ведення фермерського 

господарства

оренда, 28.12.2012 
Андрієвський Михайло 

Володимирович
Не зареєстровано

117 7423382800:06:001:0006 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 60,1414 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда, 28.12.2012 

Андрієвський Михайло 
Володимирович

Не зареєстровано

118 7423382800:11:001:0007 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 18,5605 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда, 25.03.2016 
Добренький Сергій 

Васильович
Не зареєстровано

119 7423382800:10:001:0011 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 17,0000 01.02 Для ведення фермерського 

господарства

оренда, 03.03.2020 
Скрипець Олег 
Олексійович

Не зареєстровано

ВСЬОГО 1711,7578

оловного управління Держгеокадастру у 
►ласті

Олександр СТАРЧЕНКО

Лосинів^^іЩТїеяшцний голова Ніжинського 
району ЧершпВє^Кої області

((ч  j  /) і П ' ?І! \  а А
Щ

Анатолій СТРІЛЕЦЬ

0444 2461/ ъ / /
—



ДЕРЖГЕОКАДАСТР

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

10.12.2020 Чернігів № 38-ОТГ

Про передачу земельних ділянок 
державної власності у 
комунальну власність

Відповідно до вимог статей 15-1, 117, 122, 125, 126 Земельного кодексу 
України, Указу Президента України від 15.10.2020 № 449/2020 «Про деякі 
заходи щодо прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови 
Кабінету Міністрів України від 16.11.2020 № 1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 12.06.2020 № 730-р «Про визначення адміністративних 
центрів та затвердження територій територіальних громад Чернігівської 
області», наказу Державної служби України з питань геодезії, картографії та 
кадастру від 17.11.2020 № 485 «Деякі питання передачі земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення державної власності до комунальної 
власності», Положення про Головне управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області, затвердженого наказом Державної служби України з 
питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2016 № 308 (у редакції наказу 
Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53), -

НАКАЗУЮ:

1. Передати Лосинівській селищній раді Ніжинського району 
Чернігівської області у комунальну власність Лосинівської територіальної 
громади земельні ділянки сільськогосподарського призначення державної 
власності загальною площею 1712,0578 га, які розташовані за межами 
населених пунктів на території Лосинівської територіальної громади 
Ніжинського району Чернігівської області, згідно з актом приймання-передачі 
земельної ділянки.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. начальника

38-ОТГ від 10.12.2020

Тетяна ЗАПОРОЖЕЦЬ



Акт приймання-передачі земельної ділянки сільськогосподарського 
призначення із державної у комунальну власність

1. Головне управління Держгеокадастру у Чернігівській області 
відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру у Чернігівській 
області від 10.12.2020 № 38-ОТГ передає із державної власності, а Лосинівська 
селищна рада Ніжинського району Чернігівської області приймає у 
комунальну власність Лосинівської територіальної громади земельні ділянки 
згідно з додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права комунальної власності Лосинівської селищної ради 
Ніжинського району Чернігівської області на земельні ділянки, зазначені у 
додатку.

10. 12.2020 м.Чернігів

їл и щ н и й  голова
йону
ласті

атол і й СТРІЛЕЦЬ

гу  Держгеокадастру у чернігівській області

38-ОТГ від 10.12.2020



Додаток до Акту від 10.12.2020

№ з/п Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки (область, район, рада) Площа (та)

Цільове призначення 
земельної ділянки (код, 

назва)

Відомості про 
обтяження речових 
прав на земельну 

ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

1 7423387400:06:002:0001 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перемозька сільська рада 2,3613 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

2 7423387400:06:006:0002 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перемозька сільська рада 0,2813 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

3 7423387400:07:001:0016 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перемозька сільська рада 0,9637 16.00 Землі запасу В ІД С У ТН І Не зареєстровано

4 7423387400:07:001:0017 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перемозька сільська рада 5,2162 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

5 7423387400:07:001:0018 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перемозька сільська рада 3,9965 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

6 7423387400:09:001:0001 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перемозька сільська рада 16,5453 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

7 7423387400:11:002:0003 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перемозька сільська рада 1,3292 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

8 7423387400:11:002:0004 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перемозька сільська рада 1,1521 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

9 7423387400:12:002:0036 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перемозька сільська рада 1,4562 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

10 7423387400:12:004:0037 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перемозька сільська рада 11,8868 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

11 7423387400:14:001:0010 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перемозька сільська рада 1,2414 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

12 7423387400:13:001:0004 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перемозька сільська рада 22,8063 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

13 7423387400:14:001:0009 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перемозька сільська рада 4,3068 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

14 7423387400:14:001:0008 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перемозька сільська рада 33,3170 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

15 7423387400:12:001:0001 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перемозька сільська рада 24,7645 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда, від 22.12.2010 

Буряк Анатолій 
Михайлович

Не зареєстровано



16 7423387400:11:001:0001 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перемозька сільська рада 18,5253 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда, від 26.09.2013 

Микула Олександр 
Сергійович

Не зареєстровано

17 7423387400:10:001:0001 Чернігівська обл. Ніжинський р-н. 
Перемозька сільська рада 11,3647 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда, від 26.09.2013 

Микула Олександр 
Сергійович

Не зареєстровано

18 7423387400:10:001:0002 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перемозька сільська рада 32,9886 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда, від 26.05.2015 

Боровик Сергій 
Миколайович

Не зареєстровано

19 7423387400:11:001:0006 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перемозька сільська рада 23,6288 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда, від 26.05.2015 

Боровик Сергій 
Миколайович

Не зареєстровано

20 7423387400:13:001:0006 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перемозька сільська рада 39,7550 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда, від 26.05.2015 

Боровик Сергій 
Миколайович

Не зареєстровано

21 7423387400:12:001:0016 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перемозька сільська рада 86,9671 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда, від 26.03.2016 
Андрієвський Михайло 

Володимирович
Не зареєстровано

22 7423387400:14:001:0003 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перемозька сільська рада 60,0500 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда, від 25.03.2016 

Добренький Сергій 
Васильович

Не зареєстровано

23 7423387400:14:001:0001 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перемозька сільська рада 22,3887 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда, від 28.03.2016 

Добренький Сергій 
Васильович

Не зареєстровано

24 7423387400:14:001:0002 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перемозька сільська рада 24,8017 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда, від 26.03.2016 

Добренький Сергій 
Васильович

Не зареєстровано

25 7423387400:12:001:0033 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перемозька сільська рада 50,0000 01.02 Для ведення фермерського 

господарства

постійне користування, від 
І-ЧН№ 001862, 

01.10.2001, Чайка 
Володимир Анатолійович

Не зареєстровано

26 7423387400:14:001:0005 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перемозька сільська рада 13,3893 01.02 Для ведення фермерського 

господарства

оренда, від 28.03.2016 
Добренький Сергій 

Васильович
Не зареєстровано

27 7423388300:02:001:0606 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Світанківська сільська рада 4,3546 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

28 7423388300:02:003:0603 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Світанківська сільська рада 1,1153 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

29 7423388300:02:003:0604 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Світанківська сільська рада 1,2748 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

ЗО 7423388300:01:003:0025 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Світанківська сільська рада 7,9985 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



31 7423388300:02:001:0608 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Світанківська сільська рада 0,0115 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

32 7423388300:02:001:0032 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Світанківська сільська рада 0,0562 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

33 7423388300:04:001:0036 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Світанківська сільська рада 0,2647 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

34 7423388300:04:001:0050 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Світанківська сільська рада 1,0336 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

35 7423388300:04:001:0059 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Світанківська сільська рада 0,0634 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

36 7423388300:04:001:0060 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Світанківська сільська рада 0,0004 16.00 Землі запасу В ІД С У ТН І Не зареєстровано

37 7423388300:04:001:0056 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Світанківська сільська рада 1,2423 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

38 7423388300:04:001:0066 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Світанківська сільська рада 21,4686 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

39 7423388300:05:001:0060 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Світанківська сільська рада 47,2668 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

40 7423388300:05:001:0083 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Світанківська сільська рада 0,3631 16.00 Землі запасу В ІД С У ТН І Не зареєстровано

41 7423388300:05:001:0092 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Світанківська сільська рада 69,7508 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

42 7423388300:05:001:0093 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Світанківська сільська рада 3,5943 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

43 7423388300:06:001:0001 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Світанківська сільська рада 29,5982 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

44 7423388300:06:001:0002 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Світанківська сільська рада 34,7261 16.00 Землі запасу В ІД С У ТН І Не зареєстровано

45 7423388300:07:001:0084 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Світанківська сільська рада 0,2204 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

46 7423388300:07:001:0085 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Світанківська сільська рада 0,6647 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

47 7423388300:07:001:0086 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Світанківська сільська рада 4,6330 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

48 7423388300:07:001:0079 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Світанківська сільська рада 38,1474 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

49 7423388300:04:001:0009 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Світанківська сільська рада 8,3592 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда, від 07.09.2015 

Давиденко Віра Степанівна Не зареєстровано

50 7423388300:04:001:0008 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Світанківська сільська рада 14,5000 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда, від 07.09.2015 

Давиденко Віра Степанівна Не зареєстровано



51 7423388300:04:001:0007 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Світанківська сільська рада 19,3699 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда, від 07.09.2015 

Давиденко Віра Степанівна Не зареєстровано

52 7423388300:04:001:0037 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Світанківська сільська рада 15,1000

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

53 7423388300:04:001:0038 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Світанківська сільська рада 22,6000

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

54 7423388300:04:001:0040 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Світанківська сільська рада 22,4000

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

55 7423389900:02:001:0026
Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 

Лосинівська селищна територіальна 
громада

31,5865
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

Відсутні Не зареєстровано

56 7423383600:02:002:0039 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Данинська сільська рада 1,6451 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

57 7423383600:02:002:0040 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Данинська сільська рада 4,7435 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

58 7423383600:02:002:0051 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Данинська сільська рада 2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

59 7423383600:02:002:0052 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Данинська сільська рада 0,1910 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

60 7423383600:02:002:0053 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Данинська сільська рада 0,9541 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна 
смуга вздовж річок, 

навколо водойм та на 
островах

61 7423383600:02:002:0042 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Данинська сільська рада 2,4212 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

62 7423383600:02:002:0043 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Данинська сільська рада 2,0108 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

63 7423383600:02:002:0044 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Данинська сільська рада 2,7415 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

64 7423383600:02:002:0045 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Данинська сільська рада 1,5753 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

65 7423383600:02:002:0047 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Данинська сільська рада 0,2437 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

66 7423383600:02:002:0048 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Данинська сільська рада 1,5784 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

67 7423383600:05:001:0152 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Данинська сільська рада 0,3761 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

68 7423383600:05:001:0153 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Данинська сільська рада 1,4280 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



69 7423383600:02:002:0009 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Данинська сільська рада 30,6270

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

70 7423383600:02:002:0012 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Данинська сільська рада 11,8309

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, від 29.07.2015 
Кулик Володимир 

Андрійович
Не зареєстровано

71 7423383600:02:002:0013 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Данинська сільська рада 20,0000

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, від 27.10.2015 
Ярина Іван Валерійович Не зареєстровано

72 7423383600:02:002:0007 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Данинська сільська рада 20,0000 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда, від 09.09.2013 

Рубан Іван Миколайович Не зареєстровано

73 7423383600:05:001:0147 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Данинська сільська рада 18,8395 01.02 Для ведення фермерського 

господарства

оренда, від 09.12.2015 
Вискірко Микола 

Павлович
Не зареєстровано

74 7423383600:05:001:0103 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Данинська сільська рада 15,9894 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда, від 09.12.2015 

Вискірко Микола 
Павлович

Не зареєстровано

75 7423383600:02:002:0032 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Данинська сільська рада 16,2805

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 16.03.2018. ФГ 
"Дружба ВІП" Не зареєстровано

76 7423382800:05:001:0016 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 64,3078 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

77 7423382800:05:001:0018 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 30,0388 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

78 7423382800:05:001:0019 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 3,3502 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

79 7423382800:05:001:0020 Чернігівська обл. Ніжинський р-н. 
Галицька сільська рада 0,5561 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

80 7423382800:05:001:0049 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 0,8489 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

81 7423382800:05:001:0058 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 10,0165 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

82 7423382800:05:001:0023 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 5,0301 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

83 7423382800:05:001:0024 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 8,9702 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

84 7423382800:05:001:0026 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 12,0407 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

85 7423382800:06:001:0013 Чернігівська обл. Ніжинський р-н. 
Галицька сільська рада 1,8940 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

86 7423382800:06:001:0014 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 3,5345 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



87 7423382800:08:001:0013 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 14,1322 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

88 7423382800:08:001:0014 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 26,5619 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

89 7423382800:08:001:0056 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 5,8076 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

90 7423382800:08:001:0052 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 6,3842 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

91 7423382800:08:001:0016 Чернігівська обл. Ніжинський р-н. 
Галицька сільська рада 13,3888 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

92 7423382800:09:001:0020 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 28,7736 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

93 7423382800:09:001:0037 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 16,9344 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

94 7423382800:09:001:0022 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 16,1472 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

95 7423382800:09:001:0023 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 9,9464 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

96 7423382800:10:001:0016 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 0,0013 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

97 7423382800:10:001:0017 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 0,0013 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

98 7423382800:10:001:0018 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 0,0013 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

99 7423382800:10:001:0019 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 0,0013 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

100 7423382800:10:001:0020 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 0,0013 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

101 7423382800:10:001:0021 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 0,0013 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

102 7423382800:10:001:0022 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 0,0013 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

103 7423382800:10:001:0035 Чернігівська обл. Ніжинський р-н. 
Галицька сільська рада 0,0013 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

104 7423382800:10:001:0052 Чернігівська обл. Ніжинський р-н. 
Галицька сільська рада 63,8724 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

105 7423382800:11:001:0106 Чернігівська обл. Ніжинський р-н. 
Галицька сільська рада 16,6768 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

106 7423382800:11:001:0116 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 50,5687 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

107 7423382800:11:001:0115 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 1,0347 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



108 7423382800:11:001:0066 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 0,8743 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

109 7423382800:11:001:0067 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 5,4480 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

ПО 7423382800:11:001:0103 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 2,4471 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

111 7423382800:11:001:0118 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 0,9020 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

112 7423382800:11:001:0100 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 4,7363 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

113 7423382800:06:001:0012 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 8,4920

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, від 29.10.2019 ТОВ 
"Крок-Агро" Не зареєстровано

114 7423382800:05:001:0010 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 31,4702 01.02 Для ведення фермерського 

господарства

оренда, від 28.12.2012 
Андрієвський Михайло 

Володимирович
Не зареєстровано

115 7423382800:03:001:0011 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 4,5272 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда, 28.12.2012 

Андрієвський Михайло 
Володимирович

Не зареєстровано

116 7423382800:10:001:0012 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 73,9076 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда, 28.12.2012 

Андрієвський Михайло 
Володимирович

Не зареєстровано

117 7423382800:06:001:0006 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 60,1414 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда, 28.12.2012 

Андрієвський Михайло 
Володимирович

Не зареєстровано

118 7423382800:11:001:0007 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 18,5605 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда, 25.03.2016 
Добренький Сергій 

Васильович
Не зареєстровано

119 7423382800:10:001:0011 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Галицька сільська рада 17,0000 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда, 03.03.2020 

Скрипець Олег 
Олексійович

Не зареєстровано

ВСЬОГО 1712,0578

Ге0 ,/:/ у
В.о. начальника Головного управління 
Держгеокадастру у Чернігівській області

' 41 уО  с І
' -■З  і)

2.Ц
Тетяна ЗАПОРОЖЕЦЬ

Лосинівський селищний голова Ніжинського 
району Чернігівської області


